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SAC Burger vegétarien south style 17 pieces £1kg Quorn

Quorn Burgers Southern Style 1kg

Information technique et logistique :

Narticle 56053

A conmmander par 1 Sac
Condi ti onnenent Carton de 5
Unités par palette 400

DLC minimuma la livraison 30 Jours
Contenu net par unite 1 KGV

Poi ds net (gr.) par unité 985

Poi ds br ut ?gr.) par unité 1146

Oigine

Produit au Royaume- Uni

Informations supplémentaires sur le produit :

Condi tions de stockage :

A conserver au surgelateur a -18°C. Ne pas recongeler.

Al | égations :
VEGETARI EN

Les ingrédients :

Prot éi nes végétales (56%, farine de BLE (contient un ajout de

calcium fer, niacine & thiamne), eau, huile végétale (huile de
tournesol, huile de Colza), blanc d" OEUF de ferme réhydraté, protéines
de LAIT, arbnes naturels, gluten de BLE, sel, epices et extraits

d' épi ces (poivre noir, poivre de Cayenne, fénugrec, noix de nuscade,
extrait de poivre noir, extrait de fenouil, extrait de piment),

levure, raffermssant : chlorure de calcium acétate de cal ci um

am don de BLE, farine de riz, colorant extrait de paprika.

Les allergénes :

Ce produit Conti ent

Céleri Non nentionné sur |'enbal |l age
Crust acés Non nmentionné sur |'enball age
Ceuf s Cont i ent

Poi sson Non nmentionné sur |'enbal |l age
G uten Cont i ent

Lupi n Non nmentionné sur |'enball age
Lait Cont i ent

Mout ar de Non nmentionné sur |'enball age
Cacahuet es Non nentionné sur |'enbal |l age
Soj a Non nmentionné sur |'enball age
Sul phites Non nentionné sur |'enbal |l age
Fruits a coque Non nmentionné sur |'enbal |l age
Sésane Non nentionné sur |'enbal |l age
Mol | usque Non nmentionné sur |'enbal |l age
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Valeurs nutritives :

nbre portions par enbal | age .15
Valeurs nutritives Par 100GRM
Energie (kJ) 816
Energie (kcal) 195
Li pides (g) 9.8
Dont |ipides saturés (g) 1.2
@ uci des () 14.5
- Dont sucres (g) 2.8
Fibres alinentaires () 3.1
Protéines (g) 10.7
Sel (g) 2

Contact :

Marl ow Foods Ltd
Station Road, Stokesly, TS9 7BR WK

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alinentaires, telles que les listes dingrédients, les informations sur
les allergénes, etc. avec toute |"attention nécessaire sur |a base des informations dont nous di sposons

Il est toutefois possible que ces informations aient été nodifiées par |e producteur ou le fabricant, a |'instar
d' un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergénes, sans que nous en soyons infornmgs
Cest la raison pour laquelle il se peut que les informations conmuni quées soient inconplétes, incorrectes ou
pas a jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dés lors aux informations telles qu'elles
figurent sur |"article/le produit méme. Il s'agit des seules informations correctes. Pour |es articles/produits
non enbal | és, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact
avec des substances contenant des al |l ergénes, sinplement en raison de |a préparation, de |a présentation ou

des autres manipul ations nécessaires a la vente de ces produits. Nous vous conseillons dés lors de |aver

ces produits avant utilisation. Toutes |es données sont fournies par |e producteur par le hiais de Trusthox (c)
propriété de GS1. Pour toute information conpl énentaire, visitez |a page

http://ww. gslbel u. org/




